
住民の皆様

安平町

光基盤整備工事に伴う樹木伐採許可のお願い

現在、安平町では、東日本電信電話株式会社と協力し、安平町の光基盤未整備地区におい
て、光通信によるインターネットサービスを提供するため、通信ケーブル設置工事を令和3年度に実
施予定です。

工事実施にあたり、通信ケーブル付近に樹木があると工事の支障となるため、今回の工事に合わ
せて樹木伐採のご了承をいただけますようお願い申しあげます。

工事を行う際には、ご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って行いますが、工事の際に発
生する騒音や振動等、道路の通行規制などでご迷惑をお掛けする場合も御座いますので、何卒、
ご理解、ご協力を賜ります様お願い致します。

光通信ケーブル

光通信ケーブル

工事車両による高所作業に支障と
なる部分を伐採させていただきます

＜お問い合わせ先＞
工事についてのご不明な点、お気づきの点やお問い合わせなどが御座いましたら、ご連絡頂きます様お願
い致します。

安平町役場 総務課情報グループ 電話番号２２－２５１１


